Maandag
Yoga zomerstop
25 augustus

Dinsdag

5 augustus

12 augustus
ledere dinsdag
ledere dinsdag

Woensdag

ledere woensdag
ledere woensdag
Leesclub zomerstop

Donderdag
ledere donderdag
7 augustus

21 augustus

28 augustus

Vrijdag

1 augustus

29 augustus

ledere vrijdag

tot 01-08 zomerstop
ledere vrijdag

17:00-18:30 uur

09.30-10.15 uur
09.30-10.15 uur
12.00-14.00 uur
14.30-16.00 uur

12.00-13.00 uur
14:00 uur

11:00-13:00 uur
11:00-12:30 uur
11:00-12:00 uur
12:30-14:30 uur

15.00-16.30 uur
09:30-11:00 uur
10:30-11:30 uur
12.00-13.00 uur
12:00-17:00 uur

AUGUSTUS 2025
Activiteitenkalender Ontmoetingscentrum BijKlaasje

De Eetclub voor mensen met geheugenproblemen

Meer Bewegen voor Ouderen
Meer Bewegen voor Ouderen
Internetcafé
Spelletjesmiddag

Soep! Samen verse soep eten, € 2,50
Buurtwandeling, verschillende afstanden

Internetcafé
Workshop Zentangle tekenen
Buren koffie
Pizzamiddag

Borrel & Bites

Wijkontbijt € 3,00

(rollator) wandelclub i.s.m. Goede Buur (1-2km)
Wandelclub i.s.m. Goede Buur (3-4 km)

Snack vrijdag met broodjes kroket en nog veel meer

* partcipe

.. Brentano

Meer informatie 020-2378638

Meer informatie en proefles 06-48539533

Meer informatie en proefles 06-48539533

Meer informatie & afspraak maken 06-38761797
Open inloop

Reserveren in het Ontmoetingscentrum
Aanmelden niet nodig, meer informatie 06-53551720

Meer informatie & afspraak maken 06-38761797
€ 2,50 incl materialen en koffie, aanmelden
Gezellig koffie drinken met de buren, open inloop
€ 7,50 excl. Consumptie, reserveren verplicht!

Onze vrijdagmiddagborrel met bites van het huis
Reserveren in het ontmoetingscentrum

Meer informatie beweegagoog Roy 06-45691432
Meer informatie beweegagoog Roy 06-45691432
Kleine (snack)kaart en een gezellig drankje

ONS ONTMOETINGSCENTRUM IS OPEN VAN DINSDAG T/M VRIJDAG VAN 09.00 — 17.00 UUR
NAAST DE ACTIVITEITEN ZIJN WIJ DE HELE DAG OPEN VOOR EEN KOPJE KOFFIE EN GEZELLIGHEID



